
... drzwi w zgodzie z naturą ...
...  dębowe, jesionowe, sosnowe ...

katalog stolarki drzwiowej



Dostępna jest modyfikacja prezentowanych modeli.   Dostępna jest modyfikacja prezentowanych modeli.

  Jesteśmy firmą o wieloletniej tradycji w produkcji drewnianej stolarki 
otworowej. Historia produkcji drzwi sięga roku 1988. Od samego początku na-
szym celem nadrzędnym jest zadowolenie klientów z użytkowania naszych wy-
robów. Wykwalifikowana załoga, ciągły rozwój oraz doświadczenie nabyte przez 
tak długi okres pozwala nam zaoferować Państwu produkty spełniające najwyż-
sze standardy.

 Obecnie pragniemy Państwa zapoznać z naszą najnowszą, kolejną już odsłoną stolarki otworowej. Naszym 
podstawowym produktem są nadal drzwi sosnowe, które od lat wykonywane są z najwyższej jakości klejonki powsta-
jącej z wyselekcjonowanego surowca sosnowego. Celem uszlachetnienia, ramiaki skrzydeł są obłogowane. 
 Kolejnym charakterystycznym produktem są drzwi fornirowane dębowe oraz jesionowe. Drzwi fornirowane 
pięknie komponują się z wnętrzem nadając mu unikalny oraz szlachetny charakter. Konstrukcja tych drzwi wyko-
nana jest z najwyższej jakości klejonki sosnowej z doklejkami z litego drewna dębowego lub jesionowego. Kasety 
wykonane są z materiału MDF oklejonego naturalnym fornirem dębowym lub jesionowym. Ta gama produktów w 
szczególności przypadła do gustu klientów. 
 Nowością w naszej ofercie jest dostępność wszystkich modeli drzwi w wersji bezprzylgowej. Drzwi tego typu 
cieszą się coraz większym zainteresowaniem, więc wychodząc naprzeciw potrzebom klientów wzbogaciliśmy naszą 
ofertę o ten asortyment. Drzwi bezprzylgowe wyposażone są zawsze w ukryte, regulowane zawiasy 3D, co znacznie 
podwyższa estetykę oraz komfort z ich użytkowania. Opcjonalnie na życzenie klientów montujemy zamki magne-
tyczne. 
 Kolejną nowością jest rozszerzenie oferty o drzwi wejściowe wewnętrzne o grubości skrzydła 56 mm!!!  
Drzwi te dostępne są dla większości modeli oferowanych skrzydeł dzięki czemu stają się one wizytówką Państwa 
mieszkań, która będzie się pięknie komponowała z drzwiami wewnętrznymi naszej produkcji. Poprzez zastosowanie 
pianki termoizolacyjnej jako wypełnienie skrzydła, uzyskują Państwo podwyższone właściwości cieplne oraz aku-
styczne. Poziom bezpieczeństwa został podniesiony poprzez zastosowanie dwóch zamków trzpieniowych oraz rygli 
antywyważeniowych. 
 W naszej ofercie oprócz drzwi znajdą Państwo również futryny stałe oraz regulowane, listwy wykończeniowe, 
opaski maskujące i wiele innych ... Nasze wyroby dostępne są w wersji surowej, lakierowanej oraz olejowoskowanej. 
Wykończenie proponujemy kolorami lazurowymi lub kryjącymi. Lazur zwany inaczej transparentny nadaje barwę 
jednak nie zakrywa struktury drewna. Kolory kryjące zakrywają w 100% strukturę drewna. Stosowane przez nas 
olejowoski spełniają najwyższe standardy. Wszystkie nasze wyroby charakteryzują się bogatym wzornictwem oraz 
estetyką wykonania. 
 Dla naszych odbiorców proponujemy, bardzo korzystne warunki współpracy: wysokie upusty cenowe, dogod-
ne terminy płatności oraz krótkie terminy wykonania.

Zapraszamy do współpracy

Profil TRADYCYJNY:
 ∙ charakteryzuje się klasycznym frezem wzdłuż wszystkich krawędzi, 
 ∙ kasety wewnętrzne są profilowane,
 ∙ skrzydła dostępne oszklone lub do samodzielnego oszklenia,
 ∙ wyposażone standardowo w zamek oraz zawiasy,
 ∙ dostępne w wersji: sosnowej, dębowej oraz jesionowej.

Profil DE LUX:
 ∙ krawędzie wzdłużne oraz poprzeczne delikatnie załamane, nadają nowoczesny design,
 ∙ skrzydła dostępne w wersji oszklonej, standardowo szkłem mlecznym,
 ∙ wyposażone standardowo w zamek oraz zawiasy,
 ∙ dostępne w wersji: sosnowej, dębowej oraz jesionowej.

NASZE DRZWI PRODUKUJEMY W NASTĘPUJĄCYCH PROFILACH:
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 ∙ DOSTĘPNE DLA WSZYSTKICH MODELI OFEROWANYCH DRZWI,
 ∙ standardowo wyposażone w niewidoczne regulowane zawiasy 3D,
 ∙ nowoczesny design,
 ∙ opcjonalnie możliwość zamontowania zamka magnetycznego,
 ∙ dostępne w wersji: sosnowej, dębowej oraz jesionowej.

DRZWI WEJŚCIOWE WEWNĘTRZNE
SOSNOWE ORAZ FORNIROWANE

DRZWI BEZPRZYLGOWE
SOSNOWE ORAZ FORNIROWANE

DRZWI FORNIROWANE
DĄB, JESION

Nowości ... inspiracje ... szczegóły ...

doklejka z litego drewna dębowego lub jesionowego
ramiak wewnętrzny z klejonki sosnowej

doklejka z litego drewna dębowego lub jesionowego

kaseta wykonana z trwałego materiału MDF

ramiak wewnętrzny z klejonki sosnowej

doklejka z litego drewna dębowego lub jesionowego

drzwi bezprzylgowe

drzwi przylgowe

naturalny fornir
dębowy lub jesionowy

Drzwi wejściowe wewnętrzne dostępne są na profilu TRADYCYJNYM oraz DE LUX. 
Mogą być wykonane w jednym z trzech wariantów:

 ∙ lite drewno sosnowe
 ∙ fornir dębowy
 ∙ fornir jesionowy.

Dostępne dla większości modeli z futryną stałą, wyłącznie w wersji pełnej z podwójną 
przylgą, grubość skrzydła 56 mm, wypełnione pianką termoizolacyjną, która zdecy-
dowanie podwyższa właściwości akustyczne i cieplne. Drzwi nie mogą być wysta-
wione na bezpośrednie działanie czynników atmosferycznych.
W standardzie:

 ∙ próg aluminiowy z uszczelką,
 ∙ dwa zamki trzpieniowe oraz rygle antywyważeniowe,
 ∙ trzy zawiasy regulowane,

Za dopłatą możliwość zamontowania wizjera.

CENA DRZWI BEZPRZYLGOWYCH  =  SKRZYDŁO  +  FUTRYNA  + 250 zł (netto)

sosna fornir dąb/jesion
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tosurowe 990,00 zł 1190,00 zł

lakier bezbarwny 1190,00 zł 1390,00 zł

lakier kolor 1290,00 zł 1490,00 zł

olejowosk 1150,00 zł 1350,00 zł
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Dostępna jest modyfikacja prezentowanych modeli.   Ten model drzwi dostępny jest wersji: wejściowe wewnętrzne. Ten model drzwi może mieć zamontowany bulaj.Dostępna jest modyfikacja prezentowanych modeli.Ten model drzwi dostępny jest wersji: wejściowe wewnętrzne. Ten model drzwi może mieć zamontowany bulaj.

PLATINIUM
profil TRADYCYJNY 
Wykonanie w 3 wariantach:

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wykonane w proporcjach, które podkreślają masywny 
charakter. 
Wyposażone w zamek oraz zawiasy. 
Opcjonalnie szkło mleczne lub ornamentowe. 
Dostępne w wersji surowej, lakierowanej lub olejowo-
skowanej

nr F1 nr F2 nr F4
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 370,00 zł 540,00 zł 350,00 zł 520,00 zł 310,00 zł 480,00 zł
lakier bezbarwny 590,00 zł 760,00 zł 570,00 zł 740,00 zł 530,00 zł 700,00 zł

lakier kolor 610,00 zł 780,00 zł 590,00 zł 760,00 zł 550,00 zł 720,00 zł
olejowosk 550,00 zł 720,00 zł 530,00 zł 700,00 zł 490,00 zł 660,00 zł

szkło mleczne  - 20,00 zł 60,00 zł
ornament bezbarwny  - 20,00 zł 60,00 zł

ROYAL
profil TRADYCYJNY
Wykonanie w 3 wariantach:

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wykonane w proporcjach, które pod-
kreślają masywny charakter. 
Wyposażone w zamek oraz zawiasy. 
Opcjonalnie szkło mleczne lub orna-
mentowe. 
Dostępne w wersji surowej, lakierowa-
nej lub olejowoskowanej.

nr R1 nr R2 nr R4 nr R5
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 370,00 zł 540,00 zł 370,00 zł 540,00 zł 330,00 zł 500,00 zł 310,00 zł 480,00 zł
lakier bezbarwny 590,00 zł 760,00 zł 590,00 zł 760,00 zł 550,00 zł 720,00 zł 530,00 zł 700,00 zł

lakier kolor 610,00 zł 780,00 zł 610,00 zł 780,00 zł 570,00 zł 740,00 zł 550,00 zł 720,00 zł
olejowosk 550,00 zł 720,00 zł 550,00 zł 720,00 zł 510,00 zł 680,00 zł 490,00 zł 660,00 zł

szkło mleczne  - - 40,00 zł 60,00 zł
ornament bezbarwny  - - 40,00 zł 60,00 zł

  dopłata za bulaj 450 zł
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GRAND
profil TRADYCYJNY
Wykonanie w 3 wariantach:

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wykonane w proporcjach, które pod-
kreślają masywny charakter. 
Wyposażone w zamek oraz zawiasy. 
Opcjonalnie szkło mleczne lub orna-
mentowe. 
Dostępne w wersji surowej, lakierowa-
nej lub olejowoskowanej.

nr G1 nr G2 nr G4 nr G5
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 370,00 zł 540,00 zł 350,00 zł 520,00 zł 310,00 zł 480,00 zł 300,00 zł 480,00 zł
lakier bezbarwny 590,00 zł 760,00 zł 570,00 zł 740,00 zł 530,00 zł 700,00 zł 520,00 zł 700,00 zł

lakier kolor 610,00 zł 780,00 zł 590,00 zł 760,00 zł 550,00 zł 720,00 zł 540,00 zł 720,00 zł
olejowosk 550,00 zł 720,00 zł 530,00 zł 700,00 zł 490,00 zł 660,00 zł 480,00 zł 660,00 zł

szkło mleczne  - 20,00 zł 60,00 zł 70,00 zł
ornament bezbarwny  - 20,00 zł 60,00 zł 70,00 zł

dante
profil DE LUX
Wykonanie w 3 wariantach:

 ∙ lite drewno sosnowe
 ∙ fornir dębowy
 ∙ fornir jesionowy.

Wyposażone w zamek i zawiasy.
Standardowo oszklone szkłem mlecznym.
Dostępne w wersji surowej, lakierowanej lub olejo-
woskowanej.

nr T1 nr T2 nr T3
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 340,00 zł 540,00 zł 360,00 zł 540,00 zł 360,00 zł 540,00 zł
lakier bezbarwny 560,00 zł 760,00 zł 580,00 zł 760,00 zł 580,00 zł 760,00 zł

lakier kolor 580,00 zł 780,00 zł 600,00 zł 780,00 zł 600,00 zł 780,00 zł
olejowosk 520,00 zł 720,00 zł 540,00 zł 720,00 zł 540,00 zł 720,00 zł

szkło w cenie szkło mleczne dekormat

4

Ce
ny

 n
et

to
Ce

ny
 n

et
to



Dostępna jest modyfikacja prezentowanych modeli.   Ten model drzwi dostępny jest wersji: wejściowe wewnętrzne. Ten model drzwi może mieć zamontowany bulaj.Dostępna jest modyfikacja prezentowanych modeli.Ten model drzwi dostępny jest wersji: wejściowe wewnętrzne. Ten model drzwi może mieć zamontowany bulaj.

MANHATAN IV
profil TRADYCYJNY
Wykonanie w 3 wariantach:

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wyposażone w zamek i zawia-
sy.
Opcjonalnie szkło mleczne lub 
ornamentowe.
Dostępne w wersji surowej, 
lakierowanej lub olejowosko-
wanej.
Dostępne w wersji sęcznej 
- sprzedawane wyłącznie su-
rowe.

nr 47 nr 48 nr 49 nr 50 nr 51
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 336,00 zł 540,00 zł 324,00 zł 510,00 zł 314,00 zł 480,00 zł 296,00 zł 450,00 zł 282,00 zł 430,00 zł
lakier bezbarwny 556,00 zł 760,00 zł 544,00 zł 730,00 zł 534,00 zł 700,00 zł 516,00 zł 670,00 zł 502,00 zł 650,00 zł

lakier kolor 578,00 zł 780,00 zł 566,00 zł 750,00 zł 556,00 zł 720,00 zł 538,00 zł 690,00 zł 524,00 zł 670,00 zł
olejowosk 512,00 zł 720,00 zł 500,00 zł 690,00 zł 490,00 zł 660,00 zł 472,00 zł 630,00 zł 458,00 zł 610,00 zł

szkło mleczne
 - 35,00 zł 65,00 zł 95,00 zł 120,00 zł

ornament kolor
ornament bezbarwny  - 20,00 zł 40,00 zł 60,00 zł 80,00 zł
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DECO
profil DE LUX
Wykonanie w 3 wariantach:

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wyposażone w zamek i zawiasy.
Standardowo oszklone szkłem 
mlecznym.
Dostępne w wersji surowej, 
lakierowanej lub olejowosko-
wanej.

nr DECO 1 nr DECO  2 nr DECO 3
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 340,00 zł 540,00 zł 340,00 zł 540,00 zł 340,00 zł 540,00 zł
lakier bezbarwny 560,00 zł 760,00 zł 560,00 zł 760,00 zł 560,00 zł 760,00 zł

lakier kolor 580,00 zł 780,00 zł 580,00 zł 780,00 zł 580,00 zł 780,00 zł
olejowosk 520,00 zł 720,00 zł 520,00 zł 720,00 zł 520,00 zł 720,00 zł

szkło w cenie szkło mleczne dekormat
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bertona
profil DE LUX
Wykonanie w 3 wariantach:

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wyposażone w zamek i zawiasy.
Standardowo oszklone szkłem mlecznym.
Dostępne w wersji surowej, lakierowanej lub 
olejowoskowanej.

nr B1 nr B2 nr B3 nr B4
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 340,00 zł 540,00 zł 360,00 zł 540,00 zł 360,00 zł 540,00 zł 404,00 zł 572,00 zł
lakier bezbarwny 556,00 zł 760,00 zł 580,00 zł 760,00 zł 580,00 zł 760,00 zł 624,00 zł 794,00 zł

lakier kolor 578,00 zł 780,00 zł 600,00 zł 780,00 zł 600,00 zł 780,00 zł 646,00 zł 816,00 zł
olejowosk 512,00 zł 720,00 zł 540,00 zł 720,00 zł 540,00 zł 720,00 zł 580,00 zł 750,00 zł

szkło w cenie szkło mleczne dekormat

OMEGA
profil TRADYCYJNY
Wykonanie w 3 wariantach:

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wyposażone w zamek i zawiasy.
Opcjonalnie szkło mleczne lub ornamentowe.
Dostępne w wersji surowej, lakierowanej lub 
olejowoskowanej.

nr OM1 nr OM2 nr OM3 nr OM4
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 336,00 zł 540,00 zł 324,00 zł 520,00 zł 290,00 zł 440,00 zł 282,00 zł 430,00 zł
lakier bezbarwny 556,00 zł 760,00 zł 544,00 zł 740,00 zł 510,00 zł 660,00 zł 502,00 zł 650,00 zł

lakier kolor 578,00 zł 780,00 zł 566,00 zł 760,00 zł 532,00 zł 680,00 zł 524,00 zł 670,00 zł
olejowosk 512,00 zł 720,00 zł 500,00 zł 700,00 zł 466,00 zł 620,00 zł 458,00 zł 610,00 zł

szkło mleczne
 - 28,00 zł 110,00 zł 120,00 zł

ornament kolor
ornament bezbarwny  - 18,00 zł 72,00 zł 90,00 zł
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nr B7 nr B8 nr B9 nr B10
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 620,00 zł 750,00 zł 414,00 zł 584,00 zł 360,00 zł 540,00 zł 360,00 zł 540,00 zł
lakier bezbarwny 740,00 zł 870,00 zł 634,00 zł 804,00 zł 580,00 zł 760,00 zł 580,00 zł 760,00 zł

lakier kolor 740,00 zł 870,00 zł 656,00 zł 826,00 zł 600,00 zł 780,00 zł 600,00 zł 780,00 zł
olejowosk 740,00 zł 870,00 zł 590,00 zł 760,00 zł 540,00 zł 720,00 zł 540,00 zł 720,00 zł

szkło w cenie szkło mleczne dekormat 
hartowane 8 mm w cenie szkło mleczne dekormat



Dostępna jest modyfikacja prezentowanych modeli.   Ten model drzwi dostępny jest wersji: wejściowe wewnętrzne. Ten model drzwi może mieć zamontowany bulaj.Dostępna jest modyfikacja prezentowanych modeli.Ten model drzwi dostępny jest wersji: wejściowe wewnętrzne. Ten model drzwi może mieć zamontowany bulaj.

PRESTIGE
profil TRADYCYJNY
Wykonanie w 3 wariantach: 

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wyposażone w zamek i zawiasy.
Opcjonalnie szkło mleczne lub orna-
mentowe.
Dostępne w wersji surowej, lakierowa-
nej lub olejowoskowanej.

nr P1 nr P2 nr P3
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 342,00 zł 550,00 zł 330,00 zł 500,00 zł 296,00 zł 450,00 zł
lakier bezbarwny 562,00 zł 770,00 zł 550,00 zł 720,00 zł 516,00 zł 670,00 zł

lakier kolor 584,00 zł 790,00 zł 572,00 zł 740,00 zł 538,00 zł 690,00 zł
olejowosk 518,00 zł 730,00 zł 508,00 zł 680,00 zł 472,00 zł 630,00 zł

szkło mleczne
 - 50,00 zł 110,00 zł

ornament kolor
ornament bezbarwny  - 40,00 zł 80,00 zł

Podane ceny dotyczą samych skrzydeł, ceny futryn można sprawdzić na stronie 15 oraz koron na stronie 16. 

nr 40 nr 41 nr 42 nr 43 nr 43/6 nr 44 nr 45
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 342,00 zł 580,00 zł 336,00 zł 550,00 zł 336,00 zł 550,00 zł 336,00 zł 530,00 zł 324,00 zł 500,00 zł 324,00 zł 530,00 zł 314,00 zł 520,00 zł
lakier bezbarwny 562,00 zł 800,00 zł 556,00 zł 770,00 zł 556,00 zł 770,00 zł 556,00 zł 750,00 zł 544,00 zł 720,00 zł 544,00 zł 750,00 zł 534,00 zł 740,00 zł

lakier kolor 584,00 zł 820,00 zł 578,00 zł 790,00 zł 578,00 zł 790,00 zł 578,00 zł 770,00 zł 566,00 zł 740,00 zł 566,00 zł 770,00 zł 556,00 zł 760,00 zł
olejowosk 518,00 zł 760,00 zł 512,00 zł 730,00 zł 512,00 zł 730,00 zł 512,00 zł 710,00 zł 500,00 zł 680,00 zł 500,00 zł 710,00 zł 490,00 zł 700,00 zł

szkło mleczne
 - 35,00 zł 40,00 zł 50,00 zł 80,00 zł 50,00 zł 65,00 zł

ornament kolor
ornament bezbarwny  - 20,00 zł 25,00 zł 30,00 zł 60,00 zł 30,00 zł 45,00 zł

WENECJA
profil TRADYCYJNY
Wykonanie w 3 wariantach:

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wyposażone w zamek i zawiasy.
Standardowo oszklone szkłem mlecznym.
Dostępne w wersji surowej, lakierowanej lub olejo-
woskowanej.
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domino
profil DE LUX
Wykonanie w 3 wariantach:

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wyposażone w zamek i zawiasy.
Standardowo oszklone szkłem 
mlecznym.
Dostępne w wersji surowej, la-
kierowanej lub olejowoskowanej.

nr 81 nr 82 nr 83 nr 84 nr 85 nr 86
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 340,00 zł 540,00 zł 340,00 zł 540,00 zł 340,00 zł 540,00 zł 340,00 zł 540,00 zł 340,00 zł 540,00 zł 340,00 zł 540,00 zł
lakier bezbarwny 556,00 zł 760,00 zł 556,00 zł 760,00 zł 556,00 zł 760,00 zł 556,00 zł 760,00 zł 556,00 zł 760,00 zł 556,00 zł 760,00 zł

lakier kolor 578,00 zł 780,00 zł 578,00 zł 780,00 zł 578,00 zł 780,00 zł 578,00 zł 780,00 zł 578,00 zł 780,00 zł 578,00 zł 780,00 zł
olejowosk 512,00 zł 720,00 zł 512,00 zł 720,00 zł 512,00 zł 720,00 zł 512,00 zł 720,00 zł 512,00 zł 720,00 zł 512,00 zł 720,00 zł

szkło  - w cenie szkło mleczne dekormat

CASTRO
profil DE LUX
Wykonanie w 3 wariantach:

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wyposażone w zamek i zawia-
sy.
Standardowo oszklone szkłem 
mlecznym.
Dostępne w wersji surowej, 
lakierowanej lub olejowosko-
wanej.

nr 108 nr 109 nr 110 nr 111 nr 112 nr 113
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 340,00 zł 540,00 zł 340,00 zł 540,00 zł 340,00 zł 540,00 zł 340,00 zł 540,00 zł 340,00 zł 540,00 zł 340,00 zł 540,00 zł
lakier bezbarwny 556,00 zł 760,00 zł 556,00 zł 760,00 zł 556,00 zł 760,00 zł 556,00 zł 760,00 zł 556,00 zł 760,00 zł 556,00 zł 760,00 zł

lakier kolor 578,00 zł 780,00 zł 578,00 zł 780,00 zł 578,00 zł 780,00 zł 578,00 zł 780,00 zł 578,00 zł 780,00 zł 578,00 zł 780,00 zł
olejowosk 512,00 zł 720,00 zł 512,00 zł 720,00 zł 512,00 zł 720,00 zł 512,00 zł 720,00 zł 512,00 zł 720,00 zł 512,00 zł 720,00 zł

szkło - w cenie szkło mleczne dekormat
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TANGO
profil DE LUX
Wykonanie w 3 wariantach:

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wyposażone w zamek i zawiasy.
Standardowo oszklone szkłem mlecznym.
Dostępne w wersji surowej, lakierowanej lub olejowo-
skowanej.

nr TANGO 1 nr TANGO 2 nr TANGO 3 nr TANGO 4
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 340,00 zł 540,00 zł 340,00 zł 540,00 zł 340,00 zł 540,00 zł 340,00 zł 540,00 zł
lakier bezbarwny 556,00 zł 760,00 zł 556,00 zł 760,00 zł 556,00 zł 760,00 zł 556,00 zł 760,00 zł

lakier kolor 578,00 zł 780,00 zł 578,00 zł 780,00 zł 578,00 zł 780,00 zł 578,00 zł 780,00 zł
olejowosk 512,00 zł 720,00 zł 512,00 zł 720,00 zł 512,00 zł 720,00 zł 512,00 zł 720,00 zł

szkło   w cenie szkło mleczne dekormat
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Dostępna jest modyfikacja prezentowanych modeli.   Ten model drzwi dostępny jest wersji: wejściowe wewnętrzne. Ten model drzwi może mieć zamontowany bulaj.Dostępna jest modyfikacja prezentowanych modeli.Ten model drzwi dostępny jest wersji: wejściowe wewnętrzne. Ten model drzwi może mieć zamontowany bulaj.

MANHATAN VI
profil TRADYCYJNY
Wykonanie w 3 warian-
tach: 

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wyposażone w zamek  
i zawiasy.
Opcjonalnie szkło mlecz-
ne lub ornamentowe.
Dostępne w wersji su-
rowej, lakierowanej lub 
olejowoskowanej.

porto
profil TRADYCYJNY
Wykonanie w 3 wariantach: 

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wyposażone w zamek i zawiasy.
Opcjonalnie szkło mleczne lub or-
namentowe.
Dostępne w wersji surowej, lakiero-
wanej lub olejowoskowanej.

CLASSIC
profil TRADYCYJNY
Wykonanie w 3 wariantach:

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wyposażone w zamek i zawiasy.
Opcjonalnie szkło mleczne lub ornamentowe.
Dostępne w wersji surowej, lakierowanej lub olejowoskowanej.

nr 74 nr 75 nr 76 nr 77 nr 78 nr 79 nr 80
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 336,00 zł 540,00 zł 330,00 zł 520,00 zł 324,00 zł 500,00 zł 318,00 zł 470,00 zł 314,00 zł 442,00 zł 306,00 zł 430,00 zł 300,00 zł 420,00 zł
lakier bezbarwny 556,00 zł 760,00 zł 550,00 zł 740,00 zł 544,00 zł 720,00 zł 538,00 zł 690,00 zł 534,00 zł 660,00 zł 526,00 zł 650,00 zł 520,00 zł 638,00 zł

lakier kolor 578,00 zł 780,00 zł 572,00 zł 760,00 zł 566,00 zł 740,00 zł 560,00 zł 710,00 zł 556,00 zł 682,00 zł 548,00 zł 672,00 zł 542,00 zł 660,00 zł
olejowosk 512,00 zł 720,00 zł 508,00 zł 700,00 zł 500,00 zł 680,00 zł 494,00 zł 650,00 zł 490,00 zł 616,00 zł 482,00 zł 606,00 zł 476,00 zł 594,00 zł

szkło mleczne
 - 25,00 zł 50,00 zł 75,00 zł 100,00 zł 110,00 zł 120,00 zł

ornament kolor
ornament bezbarwny  - 15,00 zł 30,00 zł 45,00 zł 60,00 zł 75,00 zł 90,00 zł

nr 94 nr 95 nr 96
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 348,00 zł 570,00 zł 342,00 zł 520,00 zł 324,00 zł 480,00 zł
lakier bezbarwny 568,00 zł 800,00 zł 562,00 zł 750,00 zł 544,00 zł 710,00 zł

lakier kolor 590,00 zł 830,00 zł 584,00 zł 780,00 zł 566,00 zł 740,00 zł
olejowosk 524,00 zł 770,00 zł 518,00 zł 720,00 zł 500,00 zł 680,00 zł

szkło mleczne
 - 50,00 zł 90,00 zł

ornament kolor
ornament bezbarwny  - 35,00 zł 60,00 zł

nr 87 nr 88/4 nr 88/6
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 342,00 zł 550,00 zł 330,00 zł 490,00 zł 318,00 zł 480,00 zł
lakier bezbarwny 562,00 zł 770,00 zł 550,00 zł 710,00 zł 538,00 zł 690,00 zł

lakier kolor 584,00 zł 790,00 zł 572,00 zł 730,00 zł 560,00 zł 710,00 zł
olejowosk 518,00 zł 730,00 zł 508,00 zł 670,00 zł 494,00 zł 650,00 zł

szkło mleczne
 - 70,00 zł 90,00 zł

ornament kolor
ornament bezbarwny  - 50,00 zł 60,00 zł
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profil TRADYCYJNY
Wykonanie w 3 wariantach:

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wyposażone w zamek i za-
wiasy.
Opcjonalnie szkło mleczne 
lub ornamentowe.
Dostępne w wersji surowej, 
lakierowanej lub olejowosko-
wanej.

CZECHY
profil TRADYCYJNY
Wykonanie w 3 wariantach: 

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wyposażone w zamek i zawiasy.
Opcjonalnie szkło mleczne lub 
ornamentowe.
Dostępne w wersji surowej, 
lakierowanej lub olejowosko-
wanej.

nr 63 nr 64/4 nr 64/6
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 336,00 zł 540,00 zł 324,00 zł 480,00 zł 302,00 zł 460,00 zł
lakier bezbarwny 556,00 zł 760,00 zł 544,00 zł 700,00 zł 522,00 zł 680,00 zł

lakier kolor 578,00 zł 780,00 zł 566,00 zł 720,00 zł 544,00 zł 700,00 zł
olejowosk 512,00 zł 720,00 zł 500,00 zł 660,00 zł 478,00 zł 640,00 zł

szkło mleczne
 - 70,00 zł 90,00 zł

ornament kolor
ornament bezbarwny  - 50,00 zł 60,00 zł

nr 90 nr 91 nr 92 nr 93
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 336,00 zł 540,00 zł 324,00 zł 520,00 zł 300,00 zł 460,00 zł 282,00 zł 430,00 zł
lakier bezbarwny 556,00 zł 760,00 zł 544,00 zł 740,00 zł 520,00 zł 680,00 zł 502,00 zł 650,00 zł

lakier kolor 578,00 zł 780,00 zł 566,00 zł 760,00 zł 542,00 zł 700,00 zł 524,00 zł 670,00 zł
olejowosk 512,00 zł 720,00 zł 500,00 zł 700,00 zł 476,00 zł 640,00 zł 458,00 zł 610,00 zł

szkło mleczne
 - 20,00 zł 90,00 zł 120,00 zł

ornament kolor
ornament bezbarwny  - 20,00 zł 60,00 zł 85,00 zł
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MANHATAN VIII
profil TRADYCYJNY
Wykonanie w 3 wariantach: 

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wyposażone w zamek i zawiasy.
Opcjonalnie szkło mleczne lub 
ornamentowe.
Dostępne w wersji surowej, 
lakierowanej lub olejowosko-
wanej.

nr 99 nr 101 nr 105
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 342,00 zł 560,00 zł 330,00 zł 530,00 zł 306,00 zł 500,00 zł
lakier bezbarwny 562,00 zł 780,00 zł 550,00 zł 750,00 zł 526,00 zł 720,00 zł

lakier kolor 584,00 zł 800,00 zł 572,00 zł 770,00 zł 548,00 zł 740,00 zł
olejowosk 518,00 zł 740,00 zł 508,00 zł 710,00 zł 482,00 zł 680,00 zł

szkło mleczne
 - 34,00 zł 100,00 zł

ornament kolor
ornament bezbarwny  - 26,00 zł 75,00 zł
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Dostępna jest modyfikacja prezentowanych modeli.   Ten model drzwi dostępny jest wersji: wejściowe wewnętrzne. Ten model drzwi może mieć zamontowany bulaj.Dostępna jest modyfikacja prezentowanych modeli.Ten model drzwi dostępny jest wersji: wejściowe wewnętrzne. Ten model drzwi może mieć zamontowany bulaj.

PARYż
profil TRADYCYJNY
Wykonanie w 3 wariantach: 

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wyposażone w zamek i zawiasy.
Opcjonalnie szkło mleczne lub or-
namentowe.
Dostępne w wersji surowej, lakie-
rowanej lub olejowoskowanej.

akra
profil TRADYCYJNY
Wykonanie w 3 wariantach:

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wyposażone w zamek i zawiasy.
Opcjonalnie szkło mleczne lub or-
namentowe.
Dostępne w wersji surowej, lakie-
rowanej lub olejowoskowanej.

nr 52 nr 53 nr 54
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 384,00 zł 620,00 zł 370,00 zł 580,00 zł 352,00 zł 550,00 zł
lakier bezbarwny 604,00 zł 840,00 zł 590,00 zł 800,00 zł 572,00 zł 770,00 zł

lakier kolor 626,00 zł 860,00 zł 612,00 zł 820,00 zł 716,00 zł 790,00 zł
olejowosk 560,00 zł 800,00 zł 546,00 zł 760,00 zł 528,00 zł 730,00 zł

szkło mleczne
 - 40,00 zł 70,00 zł

ornament kolor
ornament bezbarwny  - 25,00 zł 55,00 zł

nr 9 nr 10 nr 11
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 336,00 zł 550,00 zł 318,00 zł 500,00 zł 306,00 zł 470,00 zł
lakier bezbarwny 556,00 zł 770,00 zł 538,00 zł 720,00 zł 526,00 zł 690,00 zł

lakier kolor 578,00 zł 790,00 zł 560,00 zł 740,00 zł 548,00 zł 710,00 zł
olejowosk 512,00 zł 730,00 zł 494,00 zł 680,00 zł 482,00 zł 650,00 zł

szkło mleczne
 - 55,00 zł 80,00 zł

ornament kolor
ornament bezbarwny  - 35,00 zł 50,00 zł
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iberia
profil TRADYCYJNY
Wykonanie w 3 wariantach:

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wyposażone w zamek i zawiasy.
Opcjonalnie szkło mleczne lub 
ornamentowe.
Dostępne w wersji surowej, la-
kierowanej lub olejowoskowanej.
Dostępne w wersji sęcznej - 
sprzedawane wyłącznie surowe.

nr 59 nr 60 nr 61
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 326,00 zł 540,00 zł 314,00 zł 500,00 zł 300,00 zł 460,00 zł
lakier bezbarwny 546,00 zł 760,00 zł 534,0 0 zł 720,00 zł 520,00 zł 680,00 zł

lakier kolor 568,00 zł 780,00 zł 556,00 zł 740,00 zł 542,00 zł 700,00 zł
olejowosk 502,00 zł 720,00 zł 490,00 zł 680,00 zł 476,00 zł 640,00 zł

szkło mleczne
 - 45,00 zł 85,00 zł

ornament kolor
ornament bezbarwny  - 30,00 zł 55,00 zł
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IŁAWA
profil TRADYCYJNY
Wykonanie w 3 wariantach: 

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wyposażone w zamek i zawiasy.
Opcjonalnie szkło mleczne lub ornamentowe.
Dostępne w wersji surowej, lakierowanej lub olejowoskowanej.

korea
profil TRADYCYJNY
Wykonanie w 3 wariantach: 

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wyposażone w zamek i zawiasy. 
Opcjonalnie szkło mleczne lub ornamentowe.
Dostępne w wersji surowej, lakierowanej lub olejowoskowanej.

MANHATAN V
profil TRADYCYJNY
Wykonanie w 3 wariantach: 

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wyposażone w zamek i zawiasy.
Opcjonalnie szkło mleczne lub ornamentowe.
Dostępne w wersji surowej, lakierowanej lub olejowoskowanej.

HAGA
profil TRADYCYJNY
Wykonanie w 3 wariantach: 

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wyposażone w zamek i zawiasy.
Opcjonalnie szkło mleczne lub ornamentowe.
Dostępne w wersji surowej, lakierowanej lub olejowoskowanej.

nr 1 nr 2 nr 3
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 342,00 zł 600,00 zł 330,00 zł 550,00 zł 318,00 zł 530,00 zł
lakier bezbarwny 562,00 zł 820,00 zł 550,00 zł 770,00 zł 538,00 zł 750,00 zł

lakier kolor 584,00 zł 840,00 zł 572,00 zł 790,00 zł 560,00 zł 770,00 zł
olejowosk 518,00 zł 780,00 zł 508,00 zł 730,00 zł 494,00 zł 710,00 zł

szkło mleczne
 - 50,00 zł 75,00 zł

ornament kolor
ornament bezbarwny  - 30,00 zł 45,00 zł

nr 15 nr 16 nr 16/3 nr 19 nr 20
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 342,00 zł 550,00 zł 330,00 zł 500,00 zł 318,00 zł 480,00 zł 342,00 zł 550,00 zł 300,00 zł 460,00 zł
lakier bezbarwny 562,00 zł 770,00 zł 550,00 zł 720,00 zł 538,00 zł 690,00 zł 562,00 zł 770,00 zł 520,00 zł 680,00 zł

lakier kolor 584,00 zł 790,00 zł 572,00 zł 740,00 zł 560,00 zł 710,00 zł 584,00 zł 790,00 zł 542,00 zł 700,00 zł
olejowosk 518,00 zł 730,00 zł 508,00 zł 680,00 zł 494,00 zł 650,00 zł 518,00 zł 730,00 zł 476,00 zł 640,00 zł

szkło mleczne
 - 55,00 zł 80,00 zł  - 90,00 zł

ornament kolor
ornament bezbarwny  - 35,00 zł 50,00 zł  - 60,00 zł

nr 57 nr 57/1 nr 58
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 324,00 zł 500,00 zł 324,00 zł 500,00 zł 336,00 zł 540,00 zł
lakier bezbarwny 544,00 zł 720,00 zł 544,00 zł 720,00 zł 556,00 zł 760,00 zł

lakier kolor 566,00 zł 740,00 zł 566,00 zł 740,00 zł 578,00 zł 780,00 zł
olejowosk 500,00 zł 680,00 zł 500,00 zł 680,00 zł 512,00 zł 720,00 zł

szkło mleczne
45,00 zł 40,00 zł  - 

ornament kolor
ornament bezbarwny 30,00 zł 25,00 zł  - 

nr 1 nr 2 nr 3

nr 114 nr 116 nr 118

nr 57 nr 57/1 nr 58
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nr 114 nr 116 nr 118
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 336,00 zł 540,00 zł 324,00 zł 520,00 zł 290,00 zł 440,00 zł
lakier bezbarwny 556,00 zł 760,00 zł 544,00 zł 740,00 zł 510,00 zł 660,00 zł

lakier kolor 578,00 zł 780,00 zł 566,00 zł 760,00 zł 532,00 zł 680,00 zł
olejowosk 512,00 zł 720,00 zł 500,00 zł 700,00 zł 466,00 zł 620,00 zł

szkło mleczne
 - 60,00 zł 110,00 zł

ornament kolor
ornament bezbarwny  - 40,00 zł 72,00 zł



Dostępna jest modyfikacja prezentowanych modeli.   Dostępna jest modyfikacja prezentowanych modeli.

VERONA
profil TRADYCYJNY
Wykonane z litego drewna sosnowego w wersji sęcznej
Wyposażone w zamek i zawiasy.
Opcjonalnie szkło mleczne lub ornamentowe.
Dostępne w wersji surowej, lakierowanej lub olejowoskowanej.

brno n
profil TRADYCYJNY
Wykonane z litego drewna sosnowego w wersji sęcznej
Wyposażone w zamek i zawiasy.
Opcjonalnie szkło mleczne lub ornamentowe.
Dostępne w wersji surowej, lakierowanej lub olejowoskowanej.

BRNO CZ
profil TRADYCYJNY
Wykonane z litego drewna sosnowego w wersji sęcznej
Wyposażone w zamek i zawiasy.
Opcjonalnie szkło mleczne lub ornamentowe.
Dostępne w wersji surowej, lakierowanej lub olejowoskowanej.

nr D1 nr D2 nr D3
surowe 240,00 zł 240,00 zł 240,00 zł

lakier bezbarwny 540,00 zł 540,00 zł 540,00 zł
lakier kolor 580,00 zł 580,00 zł 580,00 zł
olejowosk 540,00 zł 540,00 zł 540,00 zł

szkło mleczne
 - 60,00 zł 100,00 zł

ornament kolor
ornament bezbarwny  - 40,00 zł 70,00 zł

nr N4 nr N5 nr N6
surowe 240,00 zł 240,00 zł 240,00 zł

lakier bezbarwny 540,00 zł 540,00 zł 540,00 zł
lakier kolor 580,00 zł 580,00 zł 580,00 zł
olejowosk 540,00 zł 540,00 zł 540,00 zł

szkło mleczne
 - 60,00 zł 100,00 zł

ornament kolor
ornament bezbarwny  - 40,00 zł 70,00 zł

nr CZ1 nr CZ2 nr CZ3
surowe 240,00 zł 240,00 zł 240,00 zł

lakier bezbarwny 540,00 zł 540,00 zł 540,00 zł
lakier kolor 580,00 zł 580,00 zł 580,00 zł
olejowosk 540,00 zł 540,00 zł 540,00 zł

szkło mleczne
 - 60,00 zł 100,00 zł

ornament kolor
ornament bezbarwny  - 40,00 zł 70,00 zł

nr S1 nr S2 nr S3
surowe 240,00 zł 240,00 zł 240,00 zł

lakier bezbarwny 540,00 zł 540,00 zł 540,00 zł
lakier kolor 580,00 zł 580,00 zł 580,00 zł
olejowosk 540,00 zł 540,00 zł 540,00 zł

szkło mleczne
 - 60,00 zł 100,00 zł

ornament kolor
ornament bezbarwny  - 40,00 zł 70,00 zł

PRAGA
profil TRADYCYJNY
Wykonane z litego drewna sosnowego w wersji sęcznej
Wyposażone w zamek i zawiasy.
Opcjonalnie szkło mleczne lub ornamentowe.
Dostępne w wersji surowej, lakierowanej lub olejowoskowanej.

nr D1 nr D2 nr D3

nr N4 nr N5 nr N6

nr CZ1 nr CZ2 nr CZ3

nr S1 nr S2 nr S3
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STOLARKA DE LUX
profil DE LUX
Wykonanie w 3 wariantach:

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Wyposażone w zamek i zawiasy.
Standardowo oszklone szkłem bezpiecznym VSG 221.
Szyby mocowane za pomocą listew przyszybowych.
Dostępne w wersji surowej, lakierowanej lub olejowoskowanej.

drZWi prZesUWne
Drzwi przesuwne dostępne w wersji jedno lub dwuskrzydłowej.
Dostępne dla wszystkich modeli oferowanych skrzydeł.
Uchwyt, maskownica, zamek hakowy oraz listwa odbojowa w opcji.
Opcjonalnie możliwość zamówienia tunelowej ościeżnicy stałej lub regulowanej.
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nr A1 nr A2 nr A3 nr A4 nr A5
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 662,00 zł 858,00 zł 728,00 zł 924,00 zł 662,00 zł 858,00 zł 618,00 zł 814,00 zł 662,00 zł 858,00 zł
lakier bezbarwny 880,00 zł 1080,00 zł 948,00 zł 1146,00 zł 880,00 zł 1080,00 zł 836,00 zł 1036,00 zł 880,00 zł 1080,00 zł

lakier kolor 902,00 zł 1102,00 zł 970,00 zł 1168,00 zł 902,00 zł 1102,00 zł 858,00 zł 1058,00 zł 902,00 zł 1102,00 zł
olejowosk 836,00 zł 1036,00 zł 902,00 zł 1102,00 zł 836,00 zł 1036,00 zł 792,00 zł 992,00 zł 836,00 zł 1036,00 zł

szkło mleczne
 - 

w cenie szkło 
mleczne dekormat

- 70,00 zł
w cenie szkło 

mleczne dekormatornament kolor

ornament bezbarwny  - 
w cenie szkło 

mleczne dekormat
- 60,00 zł

w cenie szkło 
mleczne dekormat

- Do ceny drzwi łamanych należy doliczyć cenę dowolnej futryny tunelowej stałej lub regulowanej / uchwyty dostępne w opcji. Wzór A2 oraz A5 dostępny wyłącznie oszklony.

Wymiary zgodne z wymiarami drzwi przylgowych.

Zamek hakowy 170 zł kpl.
Uchwyt metalowy owalny 60 zł szt.
Uchwyt metalowy okrągły 50 zł szt.

Uchwyt plastikowy okrągły 20 zł szt.
System przesuwny pojedyńczy 220 zł kpl.

System przesuwny podwójny 440 zł kpl.

Wykonanie:
sosna, fornir dąb, fornir jesion

Surowe
Lakier

bezbarwny
Lakier
kolor

Olejowosk

Maskownica 78,00 zł 166,00 zł 166,00 zł 148,00 zł
Listwa odbojowa 50,00 zł 94,00 zł 94,00 zł 86,00 zł

Uchwyt metalowy owalny 60 zł szt.
Uchwyt metalowy okrągły 50 zł szt.

Uchwyt plastikowy okrągły 20 zł szt.

Kompletne drzwi przesuwne 
powinne składać się z:

 ∙ skrzydła drzwiowego,
 ∙ systemu przesuwnego,
 ∙ maskownicy,
 ∙ listwy odbojowej,
 ∙ zamka hakowego.

DRZWI ŁAMANE 
Wykonanie w 3 wariantach:

 ∙lite drewno sosnowe,
 ∙fornir dębowy,
 ∙fornir jesionowy.

Dostępne w wersji surowej, lakierowanej lub olejowo-
skowanej.

Profil TRADYCYJNY Profil TRADYCYJNY Profil TRADYCYJNY Profil TRADYCYJNY Profil DE LUX
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ROMA DE LUX MANHATAN DE LUX MODENA DE LUX WENECJA DE LUX
sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion sosna dąb, jesion

surowe 528,00 zł 682,00 zł 528,00 zł 682,00 zł 528,00 zł 682,00 zł 528,00 zł 682,00 zł
lakier bezbarwny 750,00 zł 904,00 zł 750,00 zł 904,00 zł 750,00 zł 904,00 zł 750,00 zł 904,00 zł

lakier kolor 772,00 zł 926,00 zł 772,00 zł 926,00 zł 772,00 zł 926,00 zł 772,00 zł 926,00 zł
olejowosk 704,00 zł 860,00 zł 704,00 zł 860,00 zł 704,00 zł 860,00 zł 704,00 zł 860,00 zł

szkło w cenie szkło mleczne bezpieczne VSG 221



Dostępna jest modyfikacja prezentowanych modeli.   Dostępna jest modyfikacja prezentowanych modeli.

Futryny regulowane DE 
LUX oferujemy w dwóch 
wariantach łączenia opasek:
a b

Jeżeli w zamówieniu nie 
będzie zaznaczony wybór 
wariantu B, zawsze wyko-
nujemy wariant A.

FUTRYNY STAŁE 
SOSNOWE / FORNIROWANE* DĄB, JESION

Surowe Lakier bezbarwny Lakier kolor Olejowosk kolor

Sosna Fornir Sosna Fornir Sosna Fornir Sosna Fornir

Futryna 90 x 40 mm 84,00 zł  -  -  -  -  -  -  - 

Futryna 90 x 40 mm z uszczelką 98,00 zł 112,00 zł 220,00 zł 230,00 zł 240,00 zł 250,00 zł 190,00 zł 210,00 zł

Każdy dodatkowy centymetr 10,00 zł 14,00 zł 22,00 zł 24,00 zł 24,00 zł 26,00 zł 20,00 zł 22,00 zł

*Futryny stałe fornirowane wykonywane są z klejonki sosnowej lub mdf-u.
Dopłata do futryn bezprzylgowych: 250 zł (netto).

FUTRYNY REGULOWANE NATUR, DE LUX 
SOSNOWE / FORNIROWANE* DĄB, JESION 

 
Surowe Lakier bezbarwny Lakier kolor Olejowosk kolor

Sosna Fornir Sosna Fornir Sosna Fornir Sosna Fornir

zakres 75-95 mm 258,00 zł 258,00 zł 386,00 zł 386,00 zł 412,00 zł 412,00 zł 360,00 zł 360,00 zł

zakres 95-120 mm 268,00 zł 264,00 zł 402,00 zł 394,00 zł 428,00 zł 420,00 zł 376,00 zł 368,00 zł

zakres 120-140 mm 280,00 zł 268,00 zł 418,00 zł 402,00 zł 446,00 zł 428,00 zł 390,00 zł 376,00 zł

zakres 140-160 mm 296,00 zł 280,00 zł 442,00 zł 418,00 zł 472,00 zł 446,00 zł 412,00 zł 390,00 zł

zakres 160-180 mm 306,00 zł 300,00 zł 458,00 zł 450,00 zł 488,00 zł 480,00 zł 428,00 zł 420,00 zł

zakres 180-200 mm 316,00 zł 326,00 zł 474,00 zł 486,00 zł 506,00 zł 518,00 zł 442,00 zł 454,00 zł

zakres 200-220 mm 334,00 zł 330,00 zł 502,00 zł 496,00 zł 534,00 zł 528,00 zł 468,00 zł 462,00 zł

zakres 220-240 mm 356,00 zł 336,00 zł 532,00 zł 504,00 zł 568,00 zł 538,00 zł 496,00 zł 472,00 zł

zakres 240-260 mm 376,00 zł 344,00 zł 562,00 zł 514,00 zł 600,00 zł 548,00 zł 526,00 zł 480,00 zł

zakres 260-280 mm 396,00 zł 350,00 zł 594,00 zł 524,00 zł 634,00 zł 560,00 zł 556,00 zł 488,00 zł

zakres 280-300 mm 418,00 zł 356,00 zł 624,00 zł 534,00 zł 666,00 zł 570,00 zł 584,00 zł 498,00 zł

zakres 300-320 mm 438,00 zł 362,00 zł 656,00 zł 544,00 zł 698,00 zł 580,00 zł 612,00 zł 508,00 zł

zakres 320-340 mm 458,00 zł 370,00 zł 686,00 zł 554,00 zł 732,00 zł 590,00 zł 640,00 zł 516,00 zł

zakres 340-360 mm 478,00 zł 386,00 zł 716,00 zł 578,00 zł 764,00 zł 618,00 zł 668,00 zł 540,00 zł

zakres 360-380 mm 498,00 zł 408,00 zł 746,00 zł 610,00 zł 798,00 zł 652,00 zł 698,00 zł 570,00 zł

zakres 380-400 mm 518,00 zł 428,00 zł 778,00 zł 642,00 zł 830,00 zł 686,00 zł 726,00 zł 600,00 zł
 
Dopłata do futryn, za opaskę szeroką 90 mm - 50 zł netto do dowolnego zakresu.
Oznaczenie futryny z opaską 90 mm - NATUR 90 / DE LUX 90.
*Futryny regulowane fornirowane wykonywane są z mdf-u.
Dopłata do futryn bezprzylgowych: 250 zł (netto).

FUTRYNY REGULOWANE 
SOSNOWE, PRESTIGE / CLASSIC

FUTRYNY REGULOWANE 
SOSNOWE, EXCLUSIVE

surowa
lakier 

bezbarwny
lakier 
kolor

olejowsk surowa
lakier 

bezbarwny
lakier 
kolor

olejowsk

zakres 75-95 mm 300,00 zł 450,00 zł 480,00 zł 420,00 zł 360,00 zł 540,00 zł 576,00 zł 504,00 zł

zakres 95-120 mm 312,00 zł 466,00 zł 502,00 zł 436,00 zł 376,00 zł 562,00 zł 600,00 zł 526,00 zł

zakres 120-140 mm 322,00 zł 482,00 zł 514,00 zł 450,00 zł 390,00 zł 586,00 zł 624,00 zł 546,00 zł

zakres 140-160 mm 338,00 zł 508,00 zł 540,00 zł 472,00 zł 412,00 zł 620,00 zł 660,00 zł 578,00 zł

zakres 160-180 mm 348,00 zł 524,00 zł 558,00 zł 488,00 zł 428,00 zł 642,00 zł 684,00 zł 600,00 zł

zakres 180-200 mm 360,00 zł 540,00 zł 574,00 zł 502,00 zł 442,00 zł 664,00 zł 708,00 zł 620,00 zł

zakres 200-220 mm 378,00 zł 566,00 zł 604,00 zł 528,00 zł 468,00 zł 702,00 zł 748,00 zł 656,00 zł

zakres 220-240 mm 398,00 zł 596,00 zł 636,00 zł 556,00 zł 498,00 zł 746,00 zł 794,00 zł 696,00 zł

zakres 240-260 mm 418,00 zł 626,00 zł 668,00 zł 586,00 zł 526,00 zł 788,00 zł 840,00 zł 736,00 zł

zakres 260-280 mm 440,00 zł 660,00 zł 702,00 zł 616,00 zł 556,00 zł 832,00 zł 888,00 zł 776,00 zł

zakres 280-300 mm 460,00 zł 690,00 zł 736,00 zł 644,00 zł 584,00 zł 876,00 zł 934,00 zł 818,00 zł

zakres 300-320 mm 480,00 zł 720,00 zł 770,00 zł 672,00 zł 614,00 zł 920,00 zł 980,00 zł 858,00 zł

zakres 320-340 mm 500,00 zł 752,00 zł 800,00 zł 700,00 zł 646,00 zł 968,00 zł 1 034,00 zł 906,00 zł

zakres 340-360 mm 522,00 zł 782,00 zł 834,00 zł 728,00 zł 678,00 zł 1 016,00 zł 1 084,00 zł 948,00 zł

zakres 360-380 mm 542,00 zł 812,00 zł 866,00 zł 758,00 zł 710,00 zł 1 064,00 zł 1 136,00 zł 996,00 zł

zakres 380-400 mm 562,00 zł 842,00 zł 898,00 zł 786,00 zł 742,00 zł 1 112,00 zł 1 188,00 zł 1 038,00 zł

Futryny PRESTIGE,  CLASSIC i EXCLUSIVE oferowane są wyłacznie w wersji sosnowej.
Dopłata do futryn bezprzylgowych: 250 zł (netto).
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kierUnki drZWi

1. Drzwi jednoskrzydłowe prawe 2. Drzwi dwuskrzydłowe prawe

3. Drzwi jednoskrzydłowe lewe 4. Drzwi dwuskrzydłowe lewe

surowa
lakier 

bezbarwny
lakier 
kolor

olejowsk

Opaska maskując PROSTA 34,00 zł 78,00 zł 78,00 zł 70,00 zł kpl. 5 mb

Opaska maskująca NATUR / DE LUX 50,00 zł 94,00 zł 106,00 zł 86,00 zł kpl. 5 mb

Opaska maskująca PRESTIGE / CLASSIC* 66,00 zł 122,00 zł 132,00 zł 112,00 zł kpl. 5 mb

Listwa przypodłogowa NATURE / DE LUX 10,00 zł 18,00 zł 20,00 zł 16,00 zł mb

Listwa przypodłogowa PRESTIGE / CLASSIC* 14,00 zł 22,00 zł 26,00 zł 22,00 zł mb

Korona PRESTIGE / DE LUX* 62,00 zł 106,00 zł 116,00 zł 96,00 zł szt.

Ćwierćwałek 22,00 zł 44,00 zł 56,00 zł 40,00 zł kpl. 5 mb

Tuleje WC sosnowe* 56,00 zł 88,00 zł 88,00 zł 84,00 zł kpl.  

Maskownica drzwi przesuwnych 78,00 zł 166,00 zł 166,00 zł 148,00 zł na jedno skrzydło

Listwa odbojowa 50,00 zł 94,00 zł 94,00 zł 86,00 zł szt.

Próg z litego dębu lub jesiona 90x30 mm 88,00 zł 98,00 zł 108,00 zł 100,00 zł szt.

*Dostępne wyłącznie sosnowe.

DODATKI SOSNOWE / FORNIR DĄB, JESION + MDF

 KORONA DE LUX ĆWIERĆWAŁEK

TULEJE WC
beż, brąz, czarny, biały

PODCIĘCIE WC

 KORONA PRESTIGE

UCHWYTY DO DRZWI 
PRZESUWNYCH I ŁAMANYCH

*Przekroje listew przypodłogowych

Typ CLASSIC

* * * *

plastikowy beż, 
brąz, czarny, biały

metalowy okrągły
srebrny, złoty

OPASKA PROSTA Typ NATUR Typ DE LUX Typ PRESTIGE

Uchwyt drzwi przesuwnych metalowy owalny 60,00 zł szt.

Uchwyt drzwi przesuwnych metalowy okrągły 50,00 zł szt.

Uchwyt drzwi przesuwnych plastikowy 20,00 zł szt.

Tuleje WC plastikowe / podcięcie WC 20,00 zł kpl.

System przesuwny naścienny pojedynczy 220,00 zł kpl.

System przesuwny naścienny podwójny 440,00 zł kpl.

System drzwi łamanych 220,00 zł kpl.

Zamek hakowy drzwi przesuwnych 170,00 zł kpl.

Zamek magnetyczny 50,00 zł szt.

Uszczelka 18,00 zł kpl. 5 mb.

Zawias regulowany 18,00 zł szt.

Wizjer 50,00 zł szt.

Dopłata za bulaj 450,00 zł szt.

Skrzydło szerokości "100" Cena dowolnego skrzydła + 40,00 zł

Drzwi dwuskrzydłowe typowe Cena dowolnego skrzydła x 2

Futryna do drzwi dwuskrzydłowych Cena dowolnej futryny + 30%

Fabryczne skrócenie skrzydła od dołu do 40 mm 40,00 zł

Drzwi / futryny nietypowe wyższe lub niższe do 10% Cena + 20%

dodatki

BULAJ Ø 320 mm

PRÓG DĘBOWY
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metalowy owalny
srebrny, złoty



Dostępna jest modyfikacja prezentowanych modeli.   Dostępna jest modyfikacja prezentowanych modeli.

  Mleczna dekormat Kora drzewa bezbarwna Kora drzewa brązowa Kora drzewa miodowa

W związku z używaniem fornirów naturalnych zaprezentowane wybarwienia mogą się różnić od rzeczywistych. 
Istnieje możliwość indywidualnego doboru koloru.
W wyborze odpowiedniego koloru prosimy posługiwać się wzornikiem kolorystycznym.

Olejowosk
bezbarwny

DĄB

Olejowosk
kolor
3166
DĄB

Olejowosk
kolor
3073
DĄB

Lakier
bezbarwny

DĄB 
NATUR

Lakier
kolor
DĄB 

BIELONY

Lakier kolor
DĄB

RUSTYKALNY

WYBARWIENIA NA FORNIRZE NATURALNYM DĘBOWYM

Lakier
bezbarwny

Lakier
bezbarwny

BIAŁY 
LAZUR

Lakier
kolor
BIAŁY

Lakier
kolor
TEAK

WybarWienia na dreWnie sosnoWym

Lakier
kolor
DĄB

Lakier
kolor

MAHOŃ

Lakier
kolor

ORZECH

Lakier
kolor

WENGE

Olejowosk
bezbarwny

Olejowosk
kolor
DĄB

Olejowosk
kolor

ORZECH

Olejowosk
3166

JESION

Olejowosk
3073

JESION

Olejowosk
bezbarwny

JESION

Lakier
bezbarwny

JESION

Lakier 
kolor

JESION 
BIELONY

 Lakier
kolor

JESION
RUSTYKALNY

WYBARWIENIA NA FORNIRZE NATURALNYM JESIONOWYM

WZORY SZKLENIA

Lakier
kolor
BIAŁY 
ŚNIEG

17

Lakier kolor
DĄB
BRĄZ

 Lakier
kolor

JESION
BRĄZ

 Lakier
kolor

JESION
AMERYKAŃSKI

Istnieje możliwość doboru innego rodzaju szkła.

WYMIARY DRZWI WEJŚCIOWYCH WEWNĘTRZNYCH

*8
-1

0 
m

m

S3

S2

S1 H4 H1 H2 H3

S4

*8
-1

0 
m

m

H4 H1 H2 H3

S3

S4

S2

S1

H5S5

WYMIARY DRZWI PRZYLGOWYCH NA FUTRYNACH STAŁYCH

WYMIARY DRZWI PRZYLGOWYCH NA FUTRYNACH REGULOWANYCH

- dla prawidłowego obsadzenia drzwi, otwór w ścianie powinien mieć wymiar: S4 + 30 mm / H4 + 15 mm.
Wymiary dotyczą drzwi już ostatecznie lakierowanych, w przypadku ościeżnic surowych pozostają one do samodzielnego przycięcia (od dołu).
Tolerancja wymiarowa + / - 2 mm.

- wymiary dotyczą futryn regulowanych typ NATUR, DE LUX, 
- dla futryn regulowanych typ PRESTIGE, CLASSIC, NATUR 90 oraz DE LUX 90: wymiar S5 + 50 mm / H5 + 25 mm,
- dla futryn regulowanych typ EXCLUSIVE wymiar: S5 + 110 mm (kwadrat + 20 mm) /  H5 + 55 mm (kwadrat + 10 mm),
- dla prawidłowego obsadzenia drzwi, otwór w ścianie powinien mieć wymiar: S4 + 30 mm / H4 + 15 mm,
Tolerancja wymiarowa + / - 2 mm.

WYMIARY DRZWI BEZPRZYLGOWYCH

szerokość S1 S2 S3 S4 H1 H2 H3 H4

60 642 618 600 684 2030 2018 2010 2050

70 742 718 700 784 2030 2018 2010 2050

80 842 818 800 884 2030 2018 2010 2050

90 942 918 900 984 2030 2018 2010 2050

100 1042 1018 1000 1084 2030 2018 2010 2050

szerokość S1 S2 S3 S4 S5 H1 H2 H3 H4 H5

60 642 618 600 664 755 2030 2018 2010 2034 2087

70 742 718 700 764 855 2030 2018 2010 2034 2087

80 842 818 800 864 955 2030 2018 2010 2034 2087

90 942 918 900 964 1055 2030 2018 2010 2034 2087

100 1042 1018 1000 1064 1155 2030 2018 2010 2034 2087

szerokość 60 70 80 90 100

Wysokość zewnętrzna z futryną 2100 2100 2100 2100 2100

Szerokość zewnętrzna z futryną 760 860 960 1060 1160

Wysokość zewnętrzna skrzydła 2046 2046 2046 2046 2046

Szerokość zewnętrzna skrzydła 676 776 876 976 1076

Światło przejścia 2000x600 2000x700 2000x800 2000x900 2000x1000

Otwór w ścianie do montażu 2120x800 2120x900 2120x1000 2120x1100 2120x1200

Tolerancja wymiarowa + / - 2 mm.

szerokość S1 S2 S3 H1 H2 H3

60 642 626 706 2030 2022 2062

70 742 726 806 2030 2022 2062

80 842 826 906 2030 2022 2062

90 942 926 1006 2030 2022 2062

100 1042 1026 1106 2030 2022 2062

szerokość S1 S2 S3 S4 H1 H2 H3 H4

60 642 626 692 780 2030 2022 2046 2099

70 742 726 792 880 2030 2022 2046 2099

80 842 826 892 980 2030 2022 2046 2099

90 942 926 992 1080 2030 2022 2046 2099

100 1042 1026 1092 1180 2030 2022 2046 2099
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- dla prawidłowego obsadzenia drzwi, otwór w ścianie 
powinien mieć wymiar:  S3 + 30 mm / H3 +15 mm.
Wymiary dotyczą drzwi już ostatecznie lakierowanych,  
w przypadku ościeżnic surowych pozostają one do sa-
modzielnego przycięcia (od dołu).
Tolerancja wymiarowa + / - 2 mm.
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- wymiary dotyczą futryn regulowanych typ NATUR, DE LUX, 
- dla futryn regulowanych typ PRESTIGE, CLASSIC, NATUR 90 oraz DE 
LUX 90: wymiar S5 + 50 mm / H5 + 25 mm,
- dla futryn regulowanych typ EXCLUSIVE wymiar: S5 + 110 mm (kwadrat 
+ 20 mm) /  H5 + 55 mm (kwadrat +10 mm),
- dla prawidłowego obsadzenia drzwi, otwór w ścianie powinien mieć wy-
miar: S4 + 30 mm / H4 + 15 mm,
Wymiary dotyczą drzwi już ostatecznie lakierowanych, w przypadku futryn 
surowych pozostają one do samodzielnego przycięcia (od dołu).
Tolerancja wymiarowa + / - 2 mm.
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Dystrybutor:

Katalog nie stanowi oferty w rozumieniu prawa. Cennik nie obejmuje klamek.
Zastrzegamy sobie prawo do zmian w przedstawionych produktach bez wcześniejszego powiadomienia.

Kolorystyka przedstawiona w folderze może się różnić od rzeczywistej.
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